
第14回住信SBIネット銀⾏賞
1/29 ⽊ 30 ⾦ 31 ⼟ 2/1 ⽇ 2 ⽉ 3 ⽕ 2⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4706 三浦洋次朗 A2  .17 5.78 38.7 5.82 27.2 57 54.0 42 22.8   1 -                      伸び寄りの⾜ですね。バックの⾜は良かった。スリットの⾜はそうでもなかったです 7R
2 4639 雑賀 勇貴 B1  .16 4.25 25.0 4.17 22.2 61 26.3 69 33.3   3 -                      少し回転は⾜りてないがスリットの⾜がいい。ペラで前検に⽐べ乗り⼼地も良くなっている 10R
3 4846 佐藤 駿介 B1  .17 3.36 13.9 4.48 33.3 15 55.8 53 22.5   4 -                      初⽇はエンジンメンバーが良かった。もうちょっと伸びを良くしたい。浅⾒さんにはすぐに捕まった 9R
4 5351 ⿑藤 廉 B1  .15 3.79 17.0 2.00 0.0 44 37.1 61 30.5   4 -                      ⾜は普通くらいあるかな。⾛り⽅が悪かった。ブラケットとギアケースが換わった 8R
5 5429 吉川 颯汰 B2  --- 1.23 0.0 0.00 0.0 70 22.8 24 48.6   6 -                      起こしがしっくり来てない。直線は悪くないがターンで流れたので修正したい 6R
6 3934 鋤柄 貴俊 B1  .17 5.43 33.0 4.24 20.0 11 12.2 48 27.2   5 4                      前半は何もなかった。後半は乗れる感じがしたけど、少し流れる。伸びは若⼲、弱いです  

1R ▶ ︎ 朝得ガァ〜コ戦 締切時刻 10:55

123/465 2連単：1=2 1-3 1-63連単：1=2-3 1=2-6 三浦が的確なスタートから１Ｍを先取って逃げる。雑賀が差し、佐藤が握っていく展開か。鋤柄は最内差して

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3787 天野 誠 B1 F1 .18 3.53 10.8 4.67 27.9 64 22.2 75 46.4   3 -                      エンジンは良さそう。ペラは時間がなくたたき切れていなかった。もう少し合わせたら良くなりそう 9R
2 4943 ⼋⽊ 治樹 B1  .14 3.92 19.7 4.78 33.3 34 22.5 41 18.9   6 -                      チルト３度はやめる。全く伸びない。ペラをたたき直していく 8R
3 4268 和合 俊介 B1  .15 3.46 12.5 4.21 28.5 26 32.4 30 50.0   4 -                      まあまあ。握り込みだけ重いが、微調整でいけそう。最近の中では⼀番動いている 10R
4 5307 富永夏哉⼈ B1  .20 5.18 31.1 2.28 4.0 24 41.1 26 36.1   3 -                      ⾜はバランスが取れてる。返って来るし、⾈の向きがいい。この辺で微調整でいきます 11R
5 5420 吉原 快誓 B2 F1 .21 1.42 0.0 0.00 0.0 46 23.0 59 57.1   4 -                      全然進んでいない。ターンしてからも直線も良くないです 7R
6 3527 中嶋誠⼀郎 B1  .16 4.97 31.7 4.22 11.1 16 38.1 52 41.6   5 4                      直線は良くなったけど、ターンが回れていない。ちょっと流れる  

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:22

123/465 2連単：1=4 1-6 1-23連単：1=4-6 1=4-2 天野がインからくるっと回って逃げ粘る。富永がカドからブイ際を差して進む。中嶋が５コースから差す

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5369 岡崎 凪汰 B1  .18 3.00 13.6 2.38 6.2 41 29.2 32 33.3   5 -                      回り⾜は良さそう。２周ホームの直線で捕まったので、ペラで直線を付けていきたい 9R
2 4785 ⽊幡 純也 B1  .18 4.55 23.2 4.11 11.1 43 24.3 33 30.5   3 -                      ちょっと良くない。トルク感がない。ただ回転だけでいってるみたい 8R
3 3746 岡瀬 正⼈ A2  .17 5.41 32.1 6.09 44.8 14 23.0 22 34.3   6 3                      前半が良くなくてペラ調整した。後半の⽅が良くなってる。⽅向性は合っている 11R
4 5240 ⾼橋 ⿓治 B1  .17 4.74 29.7 3.22 11.1 36 31.5 62 27.7   1 -                      全体的に良かった。⾜より乗り⼼地が良かった。ターン回りはいいが、直線をもう少し求めたい 12R
5 5395 ⽇⾼⿓之介 B2  .23 1.86 3.1 0.00 0.0 48 39.3 57 20.5   4 5                      ペラで反応があるしエンジンは良さそう。中堅よりはある。回り⾜がいい。乗り⼼地が悪いので調整  
6 4991 宗⾏ 治哉 A2  .18 5.82 38.0 6.89 44.4 31 47.3 13 32.3   1 -                      初⽇にしてはいいターンができていた。⾜は悪くない。ターン回りもまずまずなので 10R

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:50

123/456 2連単：3=1 3-6 3-43連単：3=1-6 3=1-4 岡瀬が⾃在ハンドルで艇団を割る。岡崎がスタート合えば粘り腰発揮。宗⾏は展開突いて抜け出す

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4460 後藤 翔之 A2  .14 6.18 42.8 6.00 50.0 25 27.9 35 35.2   4 3                      後半はペラたたいて下がる感じはなくバランスが取れたけど⼈並みですね 11R
2 5214 ⽥中 宏典 B1  .16 5.12 26.6 5.74 42.1 39 45.0 17 35.4   2 5                      悪くはなさそう。後半は回り過ぎだったので、チルトをマイナスにして調整してみる  
3 4894 原村 拓也 B1  .22 4.27 20.5 5.10 28.0 63 29.7 40 30.5   3 1                      回転が上がっていない。スタートが届かない。結果は良かったけど、もう少しペラは微調整します  
4 3983 須藤 博倫 A2  .14 5.83 33.5 5.68 36.8 52 30.5 50 43.2   2 -                      悪くはないけど、チルトはマイナスでいって、ローの回転の上がりが良くない 12R
5 5343 ⼩林 礼央 B1  .19 3.84 15.4 2.40 6.6 35 52.7 45 41.9   2 5                      悪くはない。バランスが取れている。回り⾜も伸びもいいです  
6 4815 伏島 祐介 A2  .18 4.84 26.3 5.00 36.3 59 17.6 67 28.2   1 -                      ペラは⾃分の形にたたいた。体感とか良かったし、展⽰タイムも出ていた。どっちか⾔うと伸び 9R

4R ▶ ︎ コジマだ4っ！ 締切時刻 12:19

123/456 2連単：1=4 1-6 1-23連単：1=4-6 1=4-2 後藤が１枠有利に運んでバック突き放す。須藤が⾃在にさばいてバック勝負。伏島が伸びを⽣かしてまくる

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5064 品川⼆千翔 A2  .16 5.55 34.8 5.31 27.0 62 35.1 34 40.0   6 -                      ⾜はいいんですけど、ちょっと跳ねた。乗り⼼地が良くないんで、もう少しそこだけ良くしたい 12R
2 4006 ⼩野 勇作 B1  .17 5.19 29.7 3.67 8.3 55 30.5 46 27.7   2 2                      いいと思う。前回の徳⼭よりいい。全体的に良くて乗りやすさもある。まだペラはたたいてない  
3 4710 福⽥ 宗平 A1  .14 6.30 44.2 6.63 48.8 66 17.5 19 44.4   1 6                      特徴はないが数字以上には動いている。調整すれば反応はありそう。現状はバランスが取れている 11R
4 4958 溝⼝海義也 A2  .14 6.05 39.5 6.00 41.9 50 37.1 39 30.0   1 1                      全体にいいと思います。つながりが良いし、特に気になるところがないです。このままいこうと思う 10R
5 5443 ⻄村 仁吾 B2  --- 1.41 0.0 0.00 0.0 13 22.5 51 19.4   6 6                      展⽰良かったしエンジンはいいと思う。出⾜はまだ分からないが少し伸びがいい。乗り⼼地悪くない  
6 4944 ⽥代 達也 B1  .15 4.40 22.7 0.00 0.0 47 30.5 16 28.2   6 5                      回すのか⽌めるのか⽅向性がつかめてない。⾜は悪くないので、しっかりペラで合わせたい  

5R ▶ ︎ ⽇替艇⾷戦 締切時刻 12:54

123/465 2連単：1=3 1-4 1-23連単：1=3-4 1=3-2 品川がインからしっかり踏み込み１Ｍ先制。福⽥が内２艇の間を狙って⾈を向ける。溝⼝は差し場を狙う形か

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3251 平⽯ 和男 A2  .19 5.34 31.3 6.26 36.8 56 35.1 31 32.3   6 -                      １Ｍは３（⽥代達也）が流れて来たから仕⽅ない。後ろを⾛ると乗れない。少し回転が⾜りていない 11R
2 4608 荒井 翔伍 A2  .16 6.04 37.5 5.78 33.3 51 22.8 11 29.7   3 4                      ペラがゾーンに⼊っていないので⾜はパッとしない。現状で普通。整備も考えていろいろやってみる 10R
3 3629 浅⾒ 昌克 A2  .14 5.95 42.4 5.75 40.0 20 65.7 58 21.8   1 2                      出⾜系は⼆重丸ですね。ちょっと回ってるけど、乗りにくいとかはない 12R
4 5429 吉川 颯汰 B2  --- 1.23 0.0 0.00 0.0 70 22.8 24 48.6   6 - 6 -                   起こしがしっくり来てない。直線は悪くないがターンで流れたので修正したい 1R
5 5086 本村 ⼤ B1  .19 3.65 13.9 4.27 23.0 18 36.1 56 33.3   4 1                      ターンがしっかりしていて、伸びは他と変わらない。乗りやすくてレースはしやすい  
6 3643 ⽶⽥ 隆弘 B1  .17 4.85 23.4 5.07 28.9 54 36.1 20 33.3   1 6                      ちょっと回り過ぎていた。スタートが遅れてしまった  

6R ▶ ︎ 昼得クラリス戦 締切時刻 13:24

123/456 2連単：1=3 1-2 1-53連単：1=3-2 1=3-5 平⽯が初⽇６着から巻き返すべく気合のイン逃げ。出⾜がいい浅⾒がまくり差してバック勝負。荒井はさばいて
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第14回住信SBIネット銀⾏賞
1/29 ⽊ 30 ⾦ 31 ⼟ 2/1 ⽇ 2 ⽉ 3 ⽕ 2⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4104 ⽊下 陽介 B1  .14 4.91 32.6 5.57 42.8 30 35.0 55 19.4   2 5                      前半はこんなもんかなと思っていたけど、少しペラたたいたら合っていなかった。乗り⼼地が悪い  
2 4424 松尾 昂明 A2  .16 5.94 40.7 6.33 42.5 58 50.0 68 55.5   3 -                      ※初⽇９Ｒ３枠３着。記者の⽬…１Ｍまくり差し⼊らず外へ。そこから追い上げた⾜は悪くはない 11R
3 4706 三浦洋次朗 A2  .17 5.78 38.7 5.82 27.2 57 54.0 42 22.8   1 - 1 -                   伸び寄りの⾜ですね。バックの⾜は良かった。スリットの⾜はそうでもなかったです 1R
4 5420 吉原 快誓 B2 F1 .21 1.42 0.0 0.00 0.0 46 23.0 59 57.1   4 - 落--                   全然進んでいない。ターンしてからも直線も良くないです 2R
5 4010 越智 照浩 B1  .18 3.48 8.2 5.14 27.2 69 25.0 60 26.3   エ--                      結構、部品は換えたし、新ペラになる。これからたたくんで、まだ何とも⾔えない  
6 4330 奈須 啓太 A2  .13 5.71 38.6 4.20 10.0 42 33.3 27 41.1   2 4                      朝は伸びがなくて出⾜が良かった。後半⼤幅にたたき変えたら伸びは付かず展⽰でも良くなかった 12R

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:00

123/456 2連単：2=1 2-3 2-63連単：2=1-3 2=3-1 松尾が⽊下を先に回して⾓度良く差す。三浦は松尾の動きを⾒ながらまくり差す。奈須は最内を差し

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4785 ⽊幡 純也 B1  .18 4.55 23.2 4.11 11.1 43 24.3 33 30.5   3 - 1 -                   ちょっと良くない。トルク感がない。ただ回転だけでいってるみたい 3R
2 4133 ⾼橋 正男 A1 F1 .15 5.92 38.9 6.06 42.4 29 31.5 28 27.7   2 1                      乗りやすかったです。⾜はそれなりで悪くない。このへんで合わせながらいきます 12R
3 4943 ⼋⽊ 治樹 B1  .14 3.92 19.7 4.78 33.3 34 22.5 41 18.9   6 - 1 -                   チルト３度はやめる。全く伸びない。ペラをたたき直していく 2R
4 3961 ⾕村 ⼀哉 A2  .16 7.26 51.6 5.38 28.1 67 41.9 36 30.5   4 3                      起こしとか⾏き⾜は良くなってる。まだ乗り⼼地が良くない。もう少し合わせたい  
5 5351 ⿑藤 廉 B1  .15 3.79 17.0 2.00 0.0 44 37.1 61 30.5   4 - 3 -                   ⾜は普通くらいあるかな。⾛り⽅が悪かった。ブラケットとギアケースが換わった 1R
6 3873 別府 昌樹 A2 F2 .16 4.73 31.6 5.97 40.6 27 55.2 74 31.4   5 5                      後半はペラをたたいたけど変な感じ。⾃分の感じにやり直します  

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:33

123/456 2連単：2=4 2-3 2-13連単：2=4-3 2=4-1 初⽇の動きが良かった⾼橋が⾃在にさばいて抜け出す。⾕村が差し場を探して連確保。チルト３度やめた⼋⽊注

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4199 北川 潤⼆ A2  .14 6.51 46.0 8.00 70.0 23 30.7 23 20.8   3 2                      ペラたたき⾏き⾜とか良くなってるけが、ペラが開くのでもう少し良くしたい。もらった時よりいい  
2 5369 岡崎 凪汰 B1  .18 3.00 13.6 2.38 6.2 41 29.2 32 33.3   5 - 2 -                   回り⾜は良さそう。２周ホームの直線で捕まったので、ペラで直線を付けていきたい 3R
3 4815 伏島 祐介 A2  .18 4.84 26.3 5.00 36.3 59 17.6 67 28.2   1 -                      ペラは⾃分の形にたたいた。体感とか良かったし、展⽰タイムも出ていた。どっちか⾔うと伸び 4R
4 3787 天野 誠 B1 F1 .18 3.53 10.8 4.67 27.9 64 22.2 75 46.4   3 - 2 -                   エンジンは良さそう。ペラは時間がなくたたき切れていなかった。もう少し合わせたら良くなりそう 2R
5 4099 吉永 則雄 A1  .17 6.63 50.0 4.00 11.1 37 40.0 43 37.9   2 5                      ⾜は良かったような気がする。タイムが出ていたし、前検よりはペラたたいて良くなってる  
6 4846 佐藤 駿介 B1  .17 3.36 13.9 4.48 33.3 15 55.8 53 22.5   4 - 5 -                   初⽇はエンジンメンバーが良かった。もうちょっと伸びを良くしたい。浅⾒さんにはすぐに捕まった 1R

9R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:04

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 北川が⾏き⾜の良さを⽣かし、１Ｍ先取る。伏島がスリット後伸びてまくる。天野は冷静に差し場を探す

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4608 荒井 翔伍 A2  .16 6.04 37.5 5.78 33.3 51 22.8 11 29.7   3 4                      ペラがゾーンに⼊っていないので⾜はパッとしない。現状で普通。整備も考えていろいろやってみる 6R
2 4958 溝⼝海義也 A2  .14 6.05 39.5 6.00 41.9 50 37.1 39 30.0   1 1                      全体にいいと思います。つながりが良いし、特に気になるところがないです。このままいこうと思う 5R
3 4991 宗⾏ 治哉 A2  .18 5.82 38.0 6.89 44.4 31 47.3 13 32.3   1 - 3 -                   初⽇にしてはいいターンができていた。⾜は悪くない。ターン回りもまずまずなので 3R
4 4639 雑賀 勇貴 B1  .16 4.25 25.0 4.17 22.2 61 26.3 69 33.3   3 - 4 -                   少し回転は⾜りてないがスリットの⾜がいい。ペラで前検に⽐べ乗り⼼地も良くなっている 1R
5 4409 坂元 浩仁 A2  .14 6.45 48.1 5.65 40.0 12 38.8 44 25.7   3 2                      乗りづらさはあるが悪くない。⾜は少し伸びていた。ターン回り来させるように調整したい  
6 4268 和合 俊介 B1  .15 3.46 12.5 4.21 28.5 26 32.4 30 50.0   4 - 5 -                   まあまあ。握り込みだけ重いが、微調整でいけそう。最近の中では⼀番動いている 2R

10R ▶ ︎ 予選特賞 締切時刻 15:37

123/456 2連単：1=2 1-3 3-13連単：1=2-3 1=2-5 荒井の⾜はこれからだが、インだけにここはしっかり逃げる。溝⼝は鋭く差して２Ｍ勝負。全速攻め宗⾏脅威

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3746 岡瀬 正⼈ A2  .17 5.41 32.1 6.09 44.8 14 23.0 22 34.3   6 3 4 -                   前半が良くなくてペラ調整した。後半の⽅が良くなってる。⽅向性は合っている 3R
2 3251 平⽯ 和男 A2  .19 5.34 31.3 6.26 36.8 56 35.1 31 32.3   6 -                      １Ｍは３（⽥代達也）が流れて来たから仕⽅ない。後ろを⾛ると乗れない。少し回転が⾜りていない 6R

3 4460 後藤 翔之 A2  .14 6.18 42.8 6.00 50.0 25 27.9 35 35.2   4 3                      後半はペラたたいて下がる感じはなくバランスが取れたけど⼈並みですね 4R
4 4424 松尾 昂明 A2  .16 5.94 40.7 6.33 42.5 58 50.0 68 55.5   3 -                      ※初⽇９Ｒ３枠３着。記者の⽬…１Ｍまくり差し⼊らず外へ。そこから追い上げた⾜は悪くはない 7R
5 4710 福⽥ 宗平 A1  .14 6.30 44.2 6.63 48.8 66 17.5 19 44.4   1 6                      特徴はないが数字以上には動いている。調整すれば反応はありそう。現状はバランスが取れている 5R
6 5307 富永夏哉⼈ B1  .20 5.18 31.1 2.28 4.0 24 41.1 26 36.1   3 - 3 -                   ⾜はバランスが取れてる。返って来るし、⾈の向きがいい。この辺で微調整でいきます 2R

11R ▶ ︎ 予選特選 締切時刻 16:11

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 地元岡瀬の逃げは現実的だが、しっかり回るタイプだけに後藤の握りマイは怖い。松尾も差して結果を出す

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4133 ⾼橋 正男 A1 F1 .15 5.92 38.9 6.06 42.4 29 31.5 28 27.7   2 1                      乗りやすかったです。⾜はそれなりで悪くない。このへんで合わせながらいきます 8R
2 3983 須藤 博倫 A2  .14 5.83 33.5 5.68 36.8 52 30.5 50 43.2   2 -                      悪くはないけど、チルトはマイナスでいって、ローの回転の上がりが良くない 4R
3 5064 品川⼆千翔 A2  .16 5.55 34.8 5.31 27.0 62 35.1 34 40.0   6 -                      ⾜はいいんですけど、ちょっと跳ねた。乗り⼼地が良くないんで、もう少しそこだけ良くしたい 5R
4 4330 奈須 啓太 A2  .13 5.71 38.6 4.20 10.0 42 33.3 27 41.1   2 4                      朝は伸びがなくて出⾜が良かった。後半⼤幅にたたき変えたら伸びは付かず展⽰でも良くなかった 7R
5 3629 浅⾒ 昌克 A2  .14 5.95 42.4 5.75 40.0 20 65.7 58 21.8   1 2                      出⾜系は⼆重丸ですね。ちょっと回ってるけど、乗りにくいとかはない 6R
6 5240 ⾼橋 ⿓治 B1  .17 4.74 29.7 3.22 11.1 36 31.5 62 27.7   1 - 5 -                   全体的に良かった。⾜より乗り⼼地が良かった。ターン回りはいいが、直線をもう少し求めたい 3R

12R ▶ ︎ 記者選抜戦 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-3 1-63連単：1=2-3 1=2-6 ⾜の雰囲気がいい⾼橋がイン速攻を決める。須藤は差し１本で逆転を⽬指す。品川は積極的に握って
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